

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

TEL. 12 614 25 32, FAKS 12 614 34 86

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, dn.23.03.2022 r.

DZ.4240.3.207.2022

**Do wszystkich Uczestników
postępowania konkursowego
Nr DZ.4240.3.2022**

Dotyczy : odpowiedzi na pytania w postępowaniu konkursowym, nr DZ.4240.3.2022 – „Badania laboratoryjne zlecane podmiotom zewnętrznym”

Szanowni Uczestnicy,

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, Kraków powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem zostały zadane następujące pytania :

1. Czy warunek "Badania aCGH będą wykonywane przez ośrodek z odpowiednim doświadczeniem – wykonujący co najmniej 200 badań rocznie." jest warunkiem koniecznym by móc złożyć ofertę ? Czy w przypadku gdy spełniamy wszystkie pozostałe warunki ten jeden całkowicie nas wyklucza ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie warunków oraz wymagań jakie muszą spełniać Wykonawcy. Warunki te mają charakter obligatoryjny. Wykonawcy muszą je spełniać.

2. "Pakiet nr 1 > Badanie nr 3 i 9 – prosimy o zdefiniowanie zakresu badania; jeśli nie jest planowane objęcie badaniem całej sekwencji kodującej badanych genów, prosimy o rozważenie zmiany zamawianego zakresu do całej sekwencji kodującej w celu uzyskania optymalnej czułości klinicznej – jest to istotne zwłaszcza dla badania w kierunku zespołu Lyncha"

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zakresu badania nr 3 i 9 w Pakiecie nr 1, do całej sekwencji kodującej badanych genów.

3. "Badanie nr 6 – prosimy o potwierdzenie, że badanie ma objąć sekwencjonowanie całego regionu kodującego genu MECP2."

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że badanie nr 6 w Pakiecie nr 1 ma objąć sekwencjonowanie całego regionu kodującego genu MECP2.

4. "Pakiet nr 2 > Badania nr 5 i 6 – prosimy o zdefiniowanie oczekiwanego efektu badania osiąganego w etapie i i II"

Odpowiedź: Pakiet nr 2 Badania nr 5 i 6 – w pierwszym etapie badania Zamawiający oczekuje przesiewowego wykrycia ekspansji powtórzeń (CGG)n z ich liczbą, w genie FMR1. Natomiast w drugim etapie Zamawiający oczekuje dokładniejszej analizy w kierunku premutacji/ mutacji w genie FMR1.

5. "Pakiet nr 3 Badanie nr 7 i 14 – prosimy o informację, czy Zleceniodawca wymaga, by sondy MLPA objęły wszystkie eksony badanego genu, co wymaga użycia więcej niż jednego zestawu MLPA w celu wykonania kompletnego badania dla każdego z genów"

Odpowiedź: Zamawiający w badaniu nr 7 i 14 w Pakiecie nr 3, oczekuje analizy całego genu.

6. "Czy wymienienie przez Zamawiającego w kolumnie METODA „analiza fragmentów+sekwencjonowanie+MLPA” przy niektórych badaniach ma na celu wskazanie wszystkich dopuszczalnych w danym badaniu metod czy wszystkich wymaganych."

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga użycia wszystkich wymienionych metod w danym badaniu.

7. Uprzejmie prosimy o rozwiązanie naszych wątpliwości dot. metodyki wykonywanych badań:

1. Pakiet nr 3 – bad. Nr 4 (rdzeniowy zanik mięśni badanie przesiewowe w kierunku SMA) – czy możliwa jest zmiana metody na PCR-HRM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę metody w Pakiecie nr 3 – bad. Nr 4 na metodę PCR-HRM, natomiast dopuszcza metodę Real-Time PCR.

2. Pakiet nr 3 – bad. Nr 9 (ataksja rdzeniowo-mózdkowa typu1...) – czy w tym badaniu metoda nie powinno być TP-PCR (tak jak w pozycji 11)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie nr 3 – bad. Nr 9 (ataksja rdzeniowo-mózdkowa typu1...) powinna być metoda TP-PCR.

3. Pakiet nr 3 – bad. Nr 18 (Choroba Krabbego) - czy możliwa jest zmiana metody na q-PCR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza metodę Real-Time PCR w Pakiecie nr 3 – bad. Nr 18 (Choroba Krabbego).

4. Pakiet nr 3 – bad. Nr 1, 2, 3, 8, 10,12, 13, 17 - czy możliwe jest wykonanie badań wyłącznie techniką analiza fragmentów (zestawy komercyjne z IVD) a rozszerzyć diagnostykę o sekwencjonowanie DNA tylko w przypadku wątpliwości do wyniku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie badań wyłącznie techniką analizy fragmentów (zestawy komercyjne z IVD) w Pakiecie nr 3 – bad. Nr 1, 2, 3, 8, 10,12, 13, 17 i rozszerzenie diagnostyki metodą sekwencjonowania DNA tylko w przypadku wątpliwości do wyniku.

5. Pakiet nr 3 – bad. Nr 5 – czy w tym badaniu nie powinna być metoda MLPA?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie nr 3 – bad. Nr 5 powinna być metoda MLPA

6. Pakiet nr 3 – bad. Nr 7 - czy w tym badaniu nie powinna być metoda MLPA?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie nr 3 – bad. Nr 7 powinna być metoda MLPA

W związku z wniesieniem uwag do umowy (załączniki nr 1 i 2 do niniejszego pisma), Zamawiający zamieszcza aktualny wzór umowy (załącznik nr 3 do niniejszego pisma).

Załączniki:

1. Uwagi do umowy
2. Uwagi do umowy
3. Aktualny wzór umowy